

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 YOGYAKARTA

Jalan KH.A.Dahlan 130 Yogyakarta Kode Pos 55261 Telepon/Faksimile: 0274-513347 Situs: man2yogyakarta.sch.id,

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. H. Mardi Santosa

Jabatan

: Kepala Madrasah Aliyah Negeri 2 Yogyakarta

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Drs. H. Nur Abadi, MA

Jabatan

: Kepala Kantor Kementerian Agama Kota Yogyakarta

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Yogyakarta, 23 Desember 2019

Menyetujui,

k Kedua,

Nur Abadi, MA

196410141992031004

Pihak Pertama,

Drs. H. Mardi Santosa

NIP. 196411101994031004

Formulir Lampiran:

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 YOGYAKARTA

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Meningkatnya akses, mutu dan Relevansi Madrasah	1.Jumlah gedung Laboratorium terpadu yang dibangun 2.Jumlah Siswa MA penerima BOS	1 Lokasi 668 siswa
2	Meningkatnya kompetensi dan profesionalitas guru dan tenaga kependidikan madrasah	Jumlah layanan perkantoran	12 Bulan Layanan
3	Terwujudnya Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam	Jumlah layanan perkantoran	12 Bulan Layanan

Program

- Peningkatan Akses, Mutu dan Relevansi Madrasah
- Peningkatan Kompetensi dan profesionalitas Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah
- Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

Jumlah seluruhnya

Anggaran 2020

Rp. 5.905.140.000,-

Rp. 1.825.344..000,-

Rp. 5.721.707.000,-

Rp. 13.452.191.000.-

Yogyakarta, 23 Desember 2019 Pimpinan Satker

Drs. H. Mardi Santosa NIP. 196411101994031004

Pimpinan Satker

Drs. Nur Abadi, MA NB 196410141992031004